PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGUEIRO

Estado de Pernambuco

Rua Antônio F. Sampaio, s/n – Nossa Sra. das Graças
Salgueiro – PE

CEP: 56.000-000

Salgueiro, 24 de abril de 2020.

OFÍCIO Nº 097/2020.

Ao
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGUEIRO
(CONTAS DE GOVERNO) - EXERCÍCIO DE 2019.

Apresentamos a prestação de contas de 2019 da Prefeitura Municipal de

Salgueiro para os fins previstos no inciso III, do art. 86 da Constituição do Estado de

Pernambuco, nos termos da Resolução nº 067, de 04 de dezembro de 2019, do TCE-

PE.

A documentação que integra a presente prestação de contas, está em meio

digital em atendimento a Resolução TCE nº 011 de 8 de outubro de 2014 que

estabeleceu o sistema processual de prestação de contas em meio eletrônico, inserido

no Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCE) com todos os itens constantes

no anexo VI da Resolução nº 067/2019.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

                                             CLEBEL DE SOUZA CORDEIRO
                                                                       PREFEITO

CLEBEL DE SOUZA
CORDEIRO:390804
12520

Assinado de forma digital por
CLEBEL DE SOUZA
CORDEIRO:39080412520
Versão do Adobe Acrobat:
2020.006.20042

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

B
E

L
 D

E
 SO

U
Z

A
 C

O
R

D
E

IR
O

, T
H

IA
G

O
 FR

E
IR

E
 C

O
R

D
E

IR
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b0836cb1-2f43-4f91-aaab-6c0085e38107